
ZARZĄDZENIE N r...... ££!/2016

Starosty Łowickiego

z dnia 07 listopada 2016 r.

w sprawie powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Łow iczu.

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1110), na wniosek Przewodniczącego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowicz, zarządzam co następuje:

§1. 1. Z dniem 7 listopada 2016 r. powołuję psychologa, Agnieszkę Pikulską jako członka 
Powiatowego Zespołu do Spraw' Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu.

2.Z dniem 7 listopada 2016 r. powołuję pracownika socjalnego, Martę Kostrzewę jako 
członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu.

§3 Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu.

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 listopada 2016 r.

• ' l


